1

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«___» _________ 20___ г.                        Казань                                   № 01-03/________

Об утверждении состава Ученого совета

Института управления, экономики и финансов КФУ

На основании решения общего собрания (конференции) представителей научно-

педагогических работников и представителей обучающихся Института управления,

экономики и финансов КФУ (протокол от 02.12.2020 № 1), в соответствии с типовым

положением об ученом совете института/факультета КФУ от 29.09.2016

№ 0.1.1.67-06/143/16 на основании Устава КФУ приказываю :

1.  Утвердить персональный состав Ученого совета Института управления,

экономики и финансов КФУ  с даты подписания настоящего приказа сроком на 5 лет:

Гафуров И.Р., ректор, научный руководитель Института управления, экономики и

финансов КФУ (входит по должности);

Багаутдинова Н.Г., директор Института управления, экономики и финансов КФУ

(входит по должности);

Батталова А.Р., доцент кафедры экономической теории и эконометрики

(избрана);

Биктемирова М.Х., заместитель директора по образовательной деятельности

(избрана);

Бунаков О.А., заведующий кафедрой сервиса и туризма (входит по должности);

Гайсин И.Т., и.о. заведующего кафедрой теории и методики географического и

экологического образования (входит по должности);

Глебова И.С., заведующий кафедрой государственного и муниципального

управления (входит по должности);

Горелова Ю.Н., доцент кафедры иностранных языков и профессиональной

коммуникации (избрана);

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1184 от 18.12.2020. Исполнитель: Бердиева С.С.
Страница 1 из 4. Страница создана: 15.12.2020 16:06

2

Давлетшина М.Н., руководитель дирекции по Республике Татарстан Филиала

Банка ВТБ (избрана);

Дашин А.К., доцент кафедры учета, анализа и аудита (избран);

Демьянова О.В., заведующий кафедрой экономики производства (входит по

должности);

Зульфакарова Л.Ф., доцент кафедры экономической теории и эконометрики

(избрана);

Каленская Н.В., заведующий  кафедрой маркетинга (входит по должности);

Карасик Е.А., заместитель директора по воспитательной и социальной работе

(избрана);

Кокунин П.А., заведующий кафедрой географии и картографии (входит по

должности);

Кох И.А., доцент кафедры финансовых рынков и финансовых институтов (избран);

Лыжова А.В., заведующий кафедрой учета, анализа и аудита (входит по

должности);

Мартынова О.В., доцент кафедры маркетинга (избрана);

Мингазова Н.М., заведующий кафедрой природообустройства и водопользования

(входит по должности);

Миронова М.Д., заведующий кафедрой управления корпоративными финансами

(входит по должности)

Моисеева А.С., магистр 1 курса, группы 14.7-1021/2, обучающийся по направлению

«Аудит и финансовый менеджмент» (избрана);

Набиуллина К.Р., и.о. заведующего кафедрой территориальной экономики (входит

по должности);

Палей Т.Ф., заведующий кафедрой общего менеджмента (входит по должности);

Пашин Д.М., проректор по цифровой трансформации и инновационной

деятельности (избран);

Плотникова Л.А., доцент кафедры учета, анализа и аудита (избрана);

Полякова О.В., заведующий кафедрой иностранных языков и профессиональной

коммуникации (входит по должности);

Разумовская Е.М., заведующий кафедрой менеджмента в социальной сфере (входит

по должности);

Роднянский Д.В., доцент кафедры государственного и муниципального управления

(избран);

Рудалева И.А., доцент кафедры экономической теории и эконометрики (избран);

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1184 от 18.12.2020. Исполнитель: Бердиева С.С.
Страница 2 из 4. Страница создана: 15.12.2020 16:06

3

Садриев А.Р., заведующий кафедрой инноваций и инвестиций (входит по

должности);

Садун А.Е., директор филиала ООО «Эрнст энд Янг» (избран);

Сафиуллин А.Р., заведующий кафедрой проектного менеджмента и оценки бизнеса

(входит по должности);

Сафиуллин Л.Н., заведующий кафедрой финансовых рынков и финансовых

институтов (входит по должности);

Сафиуллин М.Р., проректор по вопросам экономического и стратегического

развития (избран);

Таюрский Д.А., проректор по образовательной деятельности (избран);

Тимохин В.А., директор общества с ограниченной ответственностью «Аудиторско-

консалтинговая компания «Кроу-Аудэкс» (избран);

Туфетулов А.М., заведующий кафедрой экономической безопасности и

налогообложения  (входит по должности);

Уленгов Р.А., доцент кафедры теории и методики географического и

экологического образования (избран);

Файзуллин Р.И., заместитель директора по научной деятельности Института

фундаментальной медицины и биологии КФУ (избран);

Фахрутдинова Е.В., заведующий кафедрой управления человеческими ресурсами

(входит по должности);

Ясницкая Я.С., доцент кафедры государственного и муниципального управления

(избрана).

2. Доценту кафедры экономической теории и эконометрики Института управления,

экономики и финансов КФУ Зульфакаровой Л.Ф. довести настоящий приказ до сведения

членов Ученого совета Института управления, экономики и финансов КФУ и привести в

соответствие с настоящим приказом информацию на официальном портале КФУ.

3. Начальнику Управления документооборота и контроля Лукашиной И.Р. довести

настоящий приказ до сведения руководителей структурных подразделений КФУ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

научной деятельности Нургалиева Д.К.

Ректор                                                                                                  И.Р. Гафуров

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1184 от 18.12.2020. Исполнитель: Бердиева С.С.
Страница 3 из 4. Страница создана: 15.12.2020 16:06

Лист согласования к документу № 01-03/1184 от 18.12.2020
Инициатор согласования: Бердиева С.С. Старший диспетчер ИУЭФ
Согласование инициировано: 03.12.2020 17:55

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Багаутдинова Н.Г.  Согласовано
16.12.2020 - 09:08

-

2 Лукашина И.Р.  Перенаправлено
15.12.2020 - 17:03

-

 Перенаправление(последовательное)

 Галимов А.Ш.  Согласовано
15.12.2020 - 19:42

-

2.1 Лукашина И.Р.  Согласовано
16.12.2020 - 08:58

-

3 Сибгатуллина Г.М.  Согласовано
15.12.2020 - 16:42

-

4 Нургалиев Д.К.  Согласовано
17.12.2020 - 08:58

-

Тип согласования: последовательное

5 Гафуров И.Р.  Подписано
18.12.2020 - 15:03

-

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1184 от 18.12.2020. Исполнитель: Бердиева С.С.
Страница 4 из 4. Страница создана: 18.12.2020 15:44